
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про організацію робіт із впровадження 

медичної інформаційної системи 

Збройних Сил України “е-Здоров’я” 

 

 

 

Відповідно до розділу VI пункту 3 Закону України “Про Концепцію 

Національної програми інформатизації” та з метою підвищення ефективності 

адміністрування процесів управління закладами охорони здоров’я 

Міністерства оборони України 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Розпочати з 28 липня 2015 року роботи з впровадження в 

Міністерстві оборони України медичної інформаційної системи Збройних 

Сил України “е-Здоров’я”, створення якої затверджено Радою реформ 

Міністерства оборони України. 

 

 

2. Для якісної організації та виконання робіт із впровадження медичної 

інформаційної системи Збройних Сил України “е-Здоров’я” створити робочу 

групу під керівництвом заступника Міністра оборони України (згідно з 

розподілом повноважень). 

До складу робочої групи залучити представників від структурних 

підрозділів Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних 

Сил України, волонтерських організацій (за згодою), компаній розробників 

програмних рішень у сфері медицини та захисту інформації (за згодою), 

Державного агентства з питань електронного урядування України (за згодою) 

та керівника проекту зі створення медичної інформаційної системи Збройних 

Сил України “е-Здоров’я”. 

 



 
2 

3. Керівнику робочої групи до 28 липня 2015 року затвердити 

персональний склад робочої групи із впровадження в Міністерстві оборони 

України медичної інформаційної системи Збройних Сил України  

“е-Здоров’я”. 

 

 

4. Керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України, 

Генерального штабу Збройних Сил України сприяти складу робочої групи 

під час організації та проведення робіт щодо впровадження медичної 

інформаційної системи Збройних Сил України “е-Здоров’я”. 

 

 

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України            

генерал-полковник                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК 

 



 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу підготовлено та погоджено в остаточній редакції із 

зацікавленими посадовими особами та структурними підрозділами 

Управлінням інформаційних технологій. Результати погодження викладено 

в доповідній записці до проекту наказу. Аркуші погодження додаються. 

Зміст наказу його електронній копії відповідає. 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Управління інформаційних технологій  

полковник                                                                          О.А.КРИЖАНІВСЬКИЙ 

“___”  __________  2015 року 

 

Виконавець 

підполковник       М.Я.ДЕНИСЮК 

Тел. 454-42-47 (235-30) 

“___”  __________  2015 року 

 

 

 

 

 

 




